C f .  app., C, I ,  no. XVIII. 
Pfbid.  One naturally infers that only the rolls described as contain- 

ing exigends belong to this class. Gross in Select Cases from Cor- 
oners' Rolls, 118, prints an example of an exigend of an offender against 
the statute for the year 1363. 

S Cf. List of Plea Rolls. 
4Pt.  I ,  ch. ii, S. 1 ,ands .  7. 
6Cf .pt .  ~ , c h . i i , s .  I .  Ibid. Ibid. 

I. Quarter sessions records. 
Extracts from Ancient Indictments and Assize Rolls. 

S I. Chester, Palatinate of ;  Eyre Roll, 13. 11-25 Edw. 111. 
84 membranes. 

Placita coram Thoma de Ferrariis Justiciario Cestriae, in 
itinere suo apud Macclesfield. 

Indictamenta Hundredi de Macclesfield. 
Placita et Deliberatio Gaolae. 
Intermixed with the membranes containing proceedings be- 

fore de Ferrariis and stitched to them, are membranes of pro- 
ceedings before the justices of labourers. Similarly in the two 
following rolls, I1 and 111, there is an intermixture of the 
records of de Burgerssh with those of the justices of labourers. 
m. I. Indictamenta coram Roberto de Leghe de operariis 

et seruientibus per commissionem l domini comitis 
apud Macclesfeld, die Lune proximo post festum 
Sancti Marci Euaungeliste, allno regni Regis Edwardi 
tercii a conquestu vicesimo sexto. 

(Presentments under oath by jurors.) 

et quod Iohannes le Tayllour de Wylmeslowe fre- 
git statutuin ad dampna populi xl d. Et quod Ricar- 
dus filius Roberti filii Gybbe fregit statutum ad 
dampna ii S. 

Et quod Thomas Boney :c noluit servire et fregit sta- 
tutum ad dampna xl d. . . . . Et  quod Robertus filius 
Walteri del hlor, Henricus de Hyrdefeld, Nicholaus 
filius capellani exierunt a patria ad operandum ad 
dampna, quilibet eorum ii S. 

' I have been unable to find on the Recognizance Rolls a reference to 
any commission until that of 1360; cf. pt. I ,  ch. i, S. I .  

'Throughout these sessional records the mark $ indicates that in the 
Original " finis" or " finem fecit " or " fecit finem" is wrltten over 
the name. 
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E t  quod Margeria $ filia Roberti, Iohanna $ le Web- 
ster, Cecilia $ de Ashton, Benedictus j: le Strenger, 
Alicia $ de Hargreve, Willelmus $ filius Roberti fre- 
gerunt statutum et exierunt a patria ad dampna, qui- 
libet eorum vi d. 

8 11. Chester, Palatinate of ; Indictment Roll, 19. 27-38 Edw. 

111. 47 membranes. 

Indictamenta Villae et Hundredi de Macclesfield coram 
Bartholomaeo de Burgerssh. 

m. 3. Indictamenta apud Macclesfeld coram Roberto de 
Legh et Willelmo de Maynwaryng assignatis per com- 
missionem domini comitis Cestrie ad inquirendum de 
operariis et artificibus qui statutum domini Edwardi 
Regis nunc de eisdem nuper editum fregerunt, die 
Mercurii proximo post festum Sancti Andree apostoli 
anno regni . . . . . vicesimo septimo.